

Gök sevgili Perihan ve Türkancığım!

Mektubunuzu dün aldım beni bir hayli mektupsuz bıraktınız!

Bu mektubun içine Cevzaya bir nişan tebriki yazıldığı için kendisine verirsiniz. Nasıl iyi eğitilmiş ediyormusunuz. Çok beğendiğim bir ailedir. Abla babası da döndü mü, orada his tahsil eden talebemiz yok mu?

Maşallah nişan ve düğün havadisleri bu sene bir hayli kol. Darısı dostlar karpına!

Kabulünü tekerlek takma hikayesine ben de pek güldüm, Epidir hiç bu kollar gülme-  
müstem. Melike ile Güzün parti yapmadılar mı? Güzün alman lisesi imtihanı vermeye muvafak oldu mu?

İkinizin güzel havadislerinizi seve seve okudum. Benim size verecek pek havadisim yok.

Geçen hafta Sabiha ile iki üç defa buluştuk sergiye ve bir de sergi için yapılan Modasahan'a gittik sonra bir de Akşam yemeğine gittik benim için de davetiye buldular. Kocay

Kocası iyi bir Goçuga benziyor. Bir kaç lisan biliyor. Almanca, Fransızca, İtalyanca galba İspanyolca da. Bir de Sergi Komiseri var hiç hoşuma gitmedi. Sanın dayısı tabii ki bir adam. İsmi de Fikri Soyler.

Sefir sergiye gelmişti resmini Çıkarttım . fena çıkmadı; bana biraz iltifatta bulundu . Hoş adam ve gösterişli hemde yakışıklı .

Sabahattan uzun mektup aldım . Boşun asistanı olmuş , memnun , onun yanında doktorasını da yapmış .

Erenem gelecek ay dönüyor . ona bazı işler havala ettim nepsini yerine getirdi .

Havaleyi perihanın adresine banka gönderir zannediyorum . Erenköy adresini verdim . Sayet gelmezse bana bildirsin .

Türkâna yarın gene iki kitap gönderirim . Kusura bakmayın . Aşağı yukarı hepsini bulacağımı tahmin ediyorum .

Başka havadio kalmadı hepimizi birçok öper mektuplarımızı beklerim .

Zale

<sup>iki</sup> resim koyuyorum . Fakat biraz bozuk Kabahat çekende .

Ankara bankasından Eylül aylığımın çevrilmesi için bu gün gelen makbuzu imzâladım ve gönderdim . Erenköy adresine mektupla bildirirler . Herhalde benim mektubtan bir kaç gün sonra elinize geçer zannediyorum .

Sabiha benim Türkânın verdiği laci vert entariyi sordu . İstanbulda diktirttim dedim . Bir Laf geçerse sizde öğle dersiniz .

**Boğaziçi Üniversitesi**  
**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**  
**Jale İnan Arşivi**



JALBIO0400631